
KFUM og KFUK  KFUM og KFUK  i Lemvig
Program for Seniorafdelingen 

2023-2024

Seniorafdelingens kontaktpersoner:
Gitte og Hans-Chr. Breinholt, Ydunslund 2B, Lemvig     Tlf. 41264571 / 25152351
Hanne og Poul Erik Mikkelsen, Thøger Larsensvej 13, Lemvig     Tlf. 22394805 / 51390291
   
Del af noget større ...
KFUM og KFUK i Lemvig er en del af noget større, nemlig KFUM og KFUK i Distrikt 
Nordvestjylland, som igen er en del af KFUM og KFUK i Danmark ... som igen er en del 
af det helt store, nemlig YMCA/YWCA i hele verden.

www.kfum-kfuk.dk

Torsdag den 21. marts kl. 18.30
Hyggeaften hos Annette og Jens Aksel, Grummesgårdparken 9

Tirsdag den 2. april kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne: ”Sang og fortælling”
Foredragsholder: Fhv. campingpladsejer og leder af KFUM og KFUK 
Højskolecamping Anker Olsen, Bjerringbro

Søndag den 7. april kl. 10.30
Gudstjeneste i Lemvig Kirke og efterfølgende kirkefrokost hos Annette og Peter, 
Syrenvej 45

Torsdag den 25. april kl. 19.30
Vi hygger med varme hveder i KFUM og KFUK Huset, hvor Ulla og Annette F. 
vil være værter

Tirsdag den 7. maj kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne:  ”Kærligheden er både ustyrlig og ligetil”     
Foredragsholder: Sognepræst Heidi Røn, Vandborg

Søndag den 2. juni kl. 10.30
Gudstjeneste i Lemvig Kirke og efterfølgende kirkefrokost hos Lisbeth og Torben, 
Ydunslund 5. Lisbeth vil fortælle om Elof Westergaards tanker i bogen: ”Skabt, skrøbelig 
og håbefuld”. Derefter går vi en lille tur på kirkegården.

Søndag den 23. juni kl. 18.00
Vi mødes og fejrer Sankt Hans i Hanne og Poul Eriks kolonihave, Andestræde 46. 
Der bliver tændt op i grillen, så medbring aftensmad, drikkevarer og service. Efter vi 
har spist, vil vi gå til søen til bål, hvorefter Hanne og Poul Erik giver kaffe i haven



KFUM og KFUK’s Seniorafdeling er et tilbud om fællesskab i folkekirkeligt regi.
Seniorafdelingen henvender sig til alle i gruppen mellem familiearbejdet og 
voksenafdelingen. 
Vi slutter op om voksenaftenerne i KFUM og KFUK Huset, Ågade 5, Lemvig, den første 
tirsdag i hver måned. Program for disse aftener er lagt ind her.
   
”Hyggeaftener” begynder med fællesspisning og input fra værten/værtsparret. 
Sted og tidspunkt for kirkegang i forbindelse med kirkefrokoster annonceres kort tid 
forinden af værten.
Af hensyn til indkøb, skal man tilmelde sig senest to hverdage før arrangementet.
Tidspunkter fremgår af de enkelte programpunkter.
Pris:Pris: Hyggeaftener med fællesspisning, kirkefrokost og øvrige programpunkter, 
25 kr. pr. person. Enkelte aftener kan beløbet være større. 

Program 2023
Tirsdag den 29. august kl. 19.00
Vi mødes i Skovhuset (Menighedsbørnehavens skovbørnehave Vilhelmsborgvej 178), 
hvor Gitte og Bendt Dissing vil tage os med på en medvandring i skoven på ca. 4 km. 
Efterfølgende er der kaffe mv. i Skovhuset v/Hanne og Poul Erik, Gitte og Hans-Chr.

Tirsdag den 5. september kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne: ”Tro og videnskab”
Foredragsholder: Sognepræst Rune Hoff Lauridsen, Haderup

Onsdag den 27. september kl. 18.30
Hyggeaften hos Hanne og Jørgen, Bloksgårdvej 1

Tirsdag den 3. oktober kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne:  ”Når nøden banker på”
Foredragsholder: Efterskolelærer og næstformand i Folkekirkens Nødhjælp Solvej 
Gasseholm, Holstebro

Mandag den 23. oktober kl. 18.00
Vi mødes og spiller minigolf ved Adventure Minigolf, Nyvang 8. Efterfølgende spiser vi 
hos Gitte og Hans-Chr., Ydunslund 2B

Tirsdag den 7. november kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne: ”Appetit på livet”
Foredragsholder: Forstander Jesper Vinther, Seniorhøjskolen, Nr. Nissum

Onsdag den 22. november kl. 18.30
Hyggeaften hos Karin og Kresten, Glentevej 9

Tirsdag den 5. december kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne: “Advent og jul i litteratur og sang” 
Foredragsholder: Fhv. lærer Kirsten Lønberg, Lemvig

Torsdag den 14. december kl. 19.30
Julekoncert i Lemvig Kirke med Lemvig Musikskoles kor.  
Efterfølgende er der æbleskiver og gløgg hos Margit og Ole, Nørmarksvej 10

Program 2024
Fredag den 5. januar kl. 18.00
Nytårskur i KFUM og KFUK Huset. Værter: Meta og Eigil, Doritt og Preben
Program følger

Fredag den 2. februar kl. 19.00
Kyndelmissegudstjeneste på Kabbel.
Efterfølgende er der kaffe hos Jette og Jens Kristian, Solbakkevej 8

Tirsdag den 6. februar kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne: ”Fyldt af glæde over livets under”
Foredragsholder:  Sognepræst Simon Bakbo, Tangsøkirkerne

Tirsdag den 5. marts kl. 19.30  Foredragsaften i KFUM og KFUK Huset
Emne: ”Stiller samfundet for store krav til os?” 
Foredragsholder: Forstander Allan Trelborg, Finderup Efterskole


